
 
 

UCHWAŁA NR XIV/81/2025 
RADY GMINY PORONIN 

z dnia 6 maja 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Poronin na rok 2025 o kwotę 226 561,91 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Poronin na rok 2025 o kwotę 226 561,91 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2025 w zakresie wydatków majątkowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej Uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2025 w zakresie dochodów i wydatków budżetu 
związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały 

§ 2. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Poronin na rok 2025 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu  88 111 017,60 zł 

2. Wydatki budżetu  87 842 456,39 zł 

3. Nadwyżka budżetu      268 561,21 zł 

4. Przychody budżetu   1 781 438,79 zł 

5. Rozchody budżetu   2 050 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Poronin 

 
 

Adam Pawlikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 3193



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3193



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3193



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3193



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3193



Zmniejszenie

1 325,86

758 1 325,86
75814 1 325,86

w tym:

1 325,86

                                                                                                        Rady Gminy Poronin
                                                                                                        z dnia 6 maja 2025 roku

I DOCHODY

Rozdz.
Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3193


	UCHWAŁA NR XIV/81/2025 RADY GMINY PORONIN z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 2.1 wydatki majątkowe
	Zalacznik 3 dochody i wydatki admin. rząd.

		2025-05-16T11:57:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




